
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3499/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
PRZEBUDOWA UL. STEFANA BATOREGO I UL. JANA III SOBIESKIEGO W
INOWROCŁAWIU Numer ogłoszenia: 78087 - 2016; data
zamieszczenia: 09.06.2016

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.15.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 27.06.2016 godz. 12:00

rozstrzygnięcie
Po przeprowadzeniu aukcji elektronicznej w dniu 04.07.2016 r., wybrano najkorzystniejszą ofertę
złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów KOBYLARNIA SA, Kobylarnia 8,
86-061 Brzoza, za cenę 1 100 000,00 zł brutto, okres rękojmi za wady i gwarancji jakości – 120 m-cy.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany cz. 1
(pliki spakowane zip-7) 4)projekt budowlany cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 5)projekt budowlany cz. 3
(pliki spakowane zip-7) 6)projekt budowlany cz. 4 (pliki spakowane zip-7) 7)projekt wykonawczy
branża sanitarna cz. 1 (pliki spakowane zip-7) 8)projekt wykonawczy branża sanitarna cz. 2 (pliki
spakowane zip-7) 9)projekt wykonawczy branża elektryczna (pliki spakowane zip-7) 10)projekt
wykonawczy branża drogowa cz. 1 (pliki spakowane zip-7) 11)projekt wykonawczy branża drogowa cz.
2 (pliki spakowane zip-7) 12)projekt czasowej organizacj ruchu 13)projekt stałej organizacji ruchu
14)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7)
15)przedmiarr robót (pliki spakowane zip-7) 16)wzór kosztorysu ofertowego (exel) 17)ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia 17.06.2016 18)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 17.06.2016 19)wzór kosztorysu
ofertowego uwzględniający zmiany SIWZ z 17.06.2016  20)wyjaśnienie treści SIWZ 21.06.2016
21)sprostowanie zmiany i wyjaśnienia SIWZ z dnia 17.06.2016 - 24.06.2016  22)informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty 08.07.2016

Załączniki
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 08.07.2016 pdf, 704 kB

Data opublikowania: 08.07.2016 10:28
Liczba pobrań: 129

sprostowanie zmiany i wyjaśnienia SIWZ z dnia 17.06.2016 - 24.06.2016  pdf, 307 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3499/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7941
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7942
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7947
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7947
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7948
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7949
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7949
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7950
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7943
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7943
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7944
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7944
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7956
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7945
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7945
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7946
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7946
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7951
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7952
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7953
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7954
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7955
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7957
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7957
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7958
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7959
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7959
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7960
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7961
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7962
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7962
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7962
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7961


Data opublikowania: 24.06.2016 13:50
Liczba pobrań: 102

wyjaśnienie treści SIWZ 21.06.2016 pdf, 279 kB

Data opublikowania: 21.06.2016 09:15
Liczba pobrań: 112

wzór kosztorysu ofertowego uwzględniający zmiany SIWZ z 17.06.2016  doc, 108 kB

Data opublikowania: 17.06.2016 12:43
Liczba pobrań: 96

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 17.06.2016 pdf, 1.46 MB

Data opublikowania: 17.06.2016 12:27
Liczba pobrań: 99

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 17.06.2016 doc, 30 kB

Data opublikowania: 17.06.2016 12:26
Liczba pobrań: 101

projekt wykonawczy branża drogowa cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc, 6.66 MB

Data opublikowania: 15.06.2016 10:50
Liczba pobrań: 103

projekt wykonawczy branża drogowa cz. 1 (pliki spakowane zip-7) zip, 9 MB

Data opublikowania: 15.06.2016 10:49
Liczba pobrań: 103

projekt wykonawczy branża sanitarna cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc, 3.4 MB

Data opublikowania: 15.06.2016 10:48
Liczba pobrań: 102

projekt wykonawczy branża sanitarna cz. 1 (pliki spakowane zip-7) zip, 9 MB

Data opublikowania: 15.06.2016 10:47
Liczba pobrań: 106

projekt budowlany cz. 4 (pliki spakowane zip-7) doc, 3.37 MB

Data opublikowania: 15.06.2016 10:46

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7960
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7959
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7958
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7957
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7946
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7945
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7944
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7943
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7950


Liczba pobrań: 100

projekt budowlany cz. 3 (pliki spakowane zip-7) doc, 9 MB

Data opublikowania: 15.06.2016 10:45
Liczba pobrań: 96

projekt budowlany cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc, 9 MB

Data opublikowania: 15.06.2016 10:45
Liczba pobrań: 102

projekt budowlany cz. 1 (pliki spakowane zip-7) zip, 9 MB

Data opublikowania: 15.06.2016 10:44
Liczba pobrań: 114

projekt wykonawczy branża elektryczna (pliki spakowane zip-7) pdf, 5.82 MB

Data opublikowania: 10.06.2016 08:08
Liczba pobrań: 153

wzór kosztorysu ofertowego (exel) doc, 111 kB

Data opublikowania: 09.06.2016 14:38
Liczba pobrań: 101

przedmiarr robót (pliki spakowane zip-7) doc, 429 kB

Data opublikowania: 09.06.2016 14:36
Liczba pobrań: 99

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7) doc, 1.4 MB

Data opublikowania: 09.06.2016 14:35
Liczba pobrań: 92

projekt czasowej organizacj ruchu pdf, 8.71 MB

Data opublikowania: 09.06.2016 14:31
Liczba pobrań: 149

projekt stałej organizacji ruchu pdf, 5.38 MB

Data opublikowania: 09.06.2016 14:31
Liczba pobrań: 134

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7949
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7948
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7947
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7956
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7955
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7954
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7953
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7951
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7952


specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 335 kB

Data opublikowania: 09.06.2016 14:16
Liczba pobrań: 101

ogłoszenie o zamówieniu doc, 66 kB

Data opublikowania: 09.06.2016 14:16
Liczba pobrań: 107

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 09.06.2016
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 09.06.2016 14:39
Data ostatniej
aktualizacji: 08.07.2016 10:28

Liczba wyświetleń: 296

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7942
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7941

